4 2014.11.8 星期六国内新闻
编辑 楚让蕊 E-mail：wbcrr@pdsxww.com 校对 刘璞

中国联合网络通信有限公司河南分公司（平顶山含汝州业务区）
2014年度基站建设项目竣工环境保护验收信息公示

根据《建设项目竣工环境保护验收管理办
法》和环办（2003）26号关于《建设项目竣工环境
保护验收实行公示的通知》的相关规定，现将建
设项目竣工环境保护验收情况进行公示。

一、建设项目情况简述 中国联合网络通
信有限公司河南分公司2014年度共建设基站
平顶山业务区360个、汝州业务区23个，本次
验收基站已通过环境影响评价取得环评批复，验
收调查采取抽样的方法，重点选择周围存在环境
敏感点、有投诉或有代表性的典型基站开展现状
监测，平顶山抽取108个（占基站总数的30%）、汝
州抽取30个（占基站总数的30.4%），根据监测结
果及环保措施执行情况等来调查核实项目对
环境的影响，并提出补充措施与建议。

二、建设项目对环境造成影响的概述：
基站一般采用地面铁塔架设基站发射天线，部
分基站采用楼顶抱杆或楼顶增高架的方式架
设发射天线。其中部分基站需要建设地面铁
塔和小型机房，需要永久占用小部分土地，但
其建设规模极小，对周围环境影响有限；另一
部分基站建设于城市建筑物的楼顶，其建设过
程中对周围环境影响很小。基站运行期间的
主要功能是通过天线接收和向周围环境发射
无线电信号，实现移动通信的目的，从而对电

磁辐射环境产生影响；同时，机房内的空调设备
室外机运行时会产生一定的噪声；由于基站为无
人值守，基站运行期间不存在废水、废气污染。

三、公众提出意见的形式和起止时间：任
何单位或个人可于公示日起10个工作日内通
过电话等方式向建设单位、验收单位或验收调
查报告审批单位反映意见和建议。

四、公众提出意见的主要方式：公众可以
在有关信息公开后，以信函、传真、电子邮件或
者按照有关公告要求的其他方式，向建设单位
或者其委托的环境保护竣工验收调查机构、负
责审批竣工环境保护验收调查报告的环境保
护行政主管部门，提交书面意见。

1.建设项目的建设单位的名称和联系方
式：建设单位：中国联合网络通信有限公司河
南分公司；联系地址：河南省郑州市金水区金
水路229号河南信息广场A座805；联系人：王
志敏；联系电话：0371-65830791；电子邮件：
18638153355@wo.com.cn

2.承担环境保护竣工验收调查机构的名称
和联系方式：验收调查机构：核工业北京化工
冶金研究院；联系地址：北京市通州区九棵树
145 号 ；联 系 人 ：孙 雪 云 ；联 系 电 话 ：010-
51674576；电子邮件：13911360293@139.com

认尸启事
2014年 11月 3日 5时 30分许，在兰南高速

公路南阳方向 K175+60 附近发生一起货车与
行人相撞的交通事故，造成行人当场死亡。死
者男性，年龄七十岁左右，上身内穿黑色毛衣，
外穿黑色棉衣，下身穿黑色裤子，短发。有知
其身份者，请速与平顶山市公安局交通管理支
队高速交通管理大队王警官联系。联系电话：
0375-3221075 15093832122

平顶山市公安交管支队高速大队
2014年 11月 8日

本报讯 11月 6日，河南省企业联合会、
河南省企业家协会联合发布 2014 河南企
业 100 强榜单。河南能源化工集团、中国
平煤神马能源化工集团、郑州铁路局位列
前三，其中，前两家企业年营收均超千亿
元。

据了解，2014河南企业100强实现营业

收 入 总 额 14308.22 亿 元 ，较 上 年 增 长
4.29%。上榜企业涵盖了国有及国有控股企
业 51 家，民营企业 41 家，外商投资企业 8
家。其中，有32家进入“百亿俱乐部”，而河
南能源化工集团以年营收2198.78亿元蝉联
第一位。

与此同时，今年河南入围中国企业500

强企业数较往年减少，共有10家。此外，河
南有14家企业入围中国制造业500强，5家
企业入围中国服务业500强。

在河南百强企业中，天瑞集团股份有
限公司排第 11位，平高集团有限公司排第
38 位，平顶山煤矿机械有限责任公司排
在第85位。 （人民）

2014河南企业百强发布
中国平煤神马能源化工集团排名第二

本报讯 11月6日，北京中医药大学教师杨桢
通过微博正式宣布，将退出由微博名人、北京积
水潭医院烧伤科医师“烧伤超人阿宝”发起的“脉
诊验孕”挑战赛。

今年9月，“烧伤超人阿宝”发起挑战，愿出
奖金5万元，以随机盲法测中医脉诊准确率是否
能超80%。此后，北京中医药大学教师杨桢应
战。11月3日晚，“烧伤超人阿宝”的代理人、媒体
人王志安公布了“脉诊验孕”挑战赛的最终实施方
案，并公开招募挑战者、参赛者和参试志愿者。

杨桢“退赛”并未直接终结这场挑战赛。王
志安表示，仍欢迎全国各地中医高手报名，挑战
者和参赛者都虚席以待。

对于自己为何先应战又“退赛”，杨桢解释，
方案存在缺陷和风险，参赛涉嫌违反《医师法》。

（新京）

“脉诊验孕”应战中医退出
挑战赛仍继续征集中医挑战者

据新华社广州 11月 7日电 记者7日从广州
市公安局获悉，广州一名中学生因被同学欺负，
在学校将该同学持刀杀害。

6日 11时许，白云警方接群众报警，称石井
辖内某中学一名学生被人伤害。接报后，白云警
方立即派员前往处置。后120医护人员到场证
实该学生已经死亡。

经初步调查，今年15岁的死者李某为该校
学生，在教学楼三楼过道被发现胸部受伤倒地。
民警经侦查后将涉案人控制，并缴获作案工具折
叠刀1把。嫌疑学生在其监护人陪同下，初步交
代了案发前因受到李某欺负而持刀将其捅死的
作案事实。

广州发生校园惨案
一中学生持刀杀害同学

本报讯 近日，云南开远铁路公安处打掉了一
个家族式贩婴团伙，解救出被拐卖婴儿11名。孩
子虽然被救出来了，但一直未能找到他们的亲生
父母。11月6日，这11名婴儿的照片被公布到网
上，众多网友转发，希望能早日找到他们的父母。

记者了解到，这11名婴儿被贩卖时，最大的
不超过几个月，最小的才出生没几天。虽然目
前他们都很安全，但从他们被拐走到现在已经
过去了半年多时间，孩子们的身体和面部都发
生了比较大的变化，可能孩子的家长第一眼并
不能认出他们。警方表示，如果家长看到照片
后觉得有可能是自己的孩子，可以和云南开远
铁 路 公 安 处 刑 侦 支 队 联 系 ，电 话 ：0873-
3132158。同时，家长需要带齐相关资料，包括
孩子的出生证明和当时的报警回执，并要进行
亲子鉴定。

11月 6日，记者联系到了开远铁路公安处，
一位工作人员表示，目前这些孩子都在开远市儿
童福利院，待案件结案后，如果孩子仍无人认领，
公安机关会启动领养程序。 （羊城）

云南解救出11名被拐婴儿
目前未找到亲人，网友齐关注

新华社北京 11月 7日电 据中央纪委监察
部网站消息，河南省濮阳市委原书记吴灵臣因涉
嫌严重违纪违法，目前正接受组织调查。

濮阳市委原书记
吴灵臣接受组织调查

本报讯 11 月 5日晚，网上曝出广西一
房地产商送礼名单，对象涉及玉林市政府、
供电局、消防支队等多部门负责人，并被指
系“官商勾结”。11月6日，玉林市纪委向记
者证实，已联合相关部门介入调查。被举
报人则告诉记者，举报帖由公司原始账目
材料经部分涂改而成，系竞争对手陷害。

金额从300元到10万元不等

11 月 5 日晚，天涯论坛出现一则名为
《类似的行贿名单再次出现》的帖子，称广
西某房地产公司老板杨某向官员行贿。“每
行贿一笔都记着，300元、500元、3000元、
5000元都记着。”

帖子于11月6日被删除，发帖人向记者
提供了全套举报材料，包含举报帖照片在
内的近百张照片。记者根据举报帖内容核
对发现，“2007年9月至2008年白条收支汇

总”表显示，2008年 6月 17日，该公司被指
“送规划科 5000元、国土局公关费用 1200
元，给规委会2000元。”

该明细表还显示，2008年9月9日，公
司曾付杨总咨询费（玉林经开区党工委卢
姓领导）10万元，上面有该开发商现任董事
长杨某的签名。而在另一份“2010年新春
贺年名单”中，则详细记录着给玉林市供电
局、市政府、消防支队等单位负责人的礼
金。其中金额最大为2000元，最少为500
元，累计22人共19800元。

还有一项粗线标注出来的记录为“韦主
席现场提名费用5万元”。有负责人签字“同
意报批”，杨某最后签字“同意办”。举报人
告诉记者，韦主席实为玉林市退休老领导。

企业：并非贿赂，只是维护关系

“这是典型的官商勾结。”举报人称，他

与杨某的房地产公司曾有合作，接触到几
个股东和审计单位，发现杨的账目有问
题。他还称，杨某的地产公司位于南宁和
玉林，当地纪委已介入。

11月 6日，南宁市纪委告诉记者，尚未
收到相关举报。玉林市纪委相关负责人则
回应，早在10月网上就有该举报帖，目前纪
委已介入调查，“若属实一定严格处理”。

对此，被举报人杨某在接受记者采访
时称，这是竞争对手蓄意陷害。他说自己
已看过举报帖，该帖是将原始账目材料部
分涂掉、修改而成的，“有意这么搞”。杨某
称，此前举报人举报他偷税漏税几千万元，
但国税等部门核查发现，“小问题是存在
的，但根本没有几千万那么严重”。

至于举报人所谓的贿赂官员，杨某解
释，此前因为一些问题迟迟无法解决而需
要维护关系。 （南都）

广西房地产商送礼名单曝光
对象多为公职人员

据新华社郑州 11月 7日专电 记者7日从河
南省纪委获悉，驻马店职业技术学院党委书记、
西平县委原书记张金泉因涉嫌严重违纪违法，目
前正接受组织调查。这是今年9月被媒体曝光
的驻马店“小偷盗官被改笔录”事件中，涉案的第
二位落马县委书记。

据了解，驻马店王胜利盗窃团伙曾专门选择
在节假日，以县处级领导住所、办公室为目标进
行盗窃，盗窃范围涉及驻马店市5个县的多名县
处级官员。时任的西平县委书记张金泉、正阳县
委书记赵兴华、平舆县县长王兆军等，都是这一盗
窃团伙的“受害人”。2012年底，该团伙被河南正
阳县公安机关抓获，后移送至检察机关起诉。

今年9月媒体曝光，因违纪违法被调查的正
阳县县委原书记赵兴华曾供述，被盗后曾勾结民
警将小偷供述的盗窃金额笔录从“100多万元”
改为起诉意见书中的“6040元”。这份被修改的
起诉意见书引发了网络对“小偷反腐”案中案的
关注。

西平县委原书记张金泉被查
曾涉“小偷反腐”案中案

11 月 7 日，在陕西省西安市，一
家大型电商企业的员工在参加迎接

“双11”宣誓活动。
11 月 11 日“双 11”网络购物热

潮临近，国内多家电商已经开始“摩
拳 擦 掌 ”，着 手 进 行 前 期 准 备 。

新华社发

电商“摩拳擦掌”
备战“双11”